EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 34/2021.
CONCORRÊNCIA Nº 02/2020- PROCESSO: 0260/2020.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: FIRMADO NA ROCHA FUNDAÇÕES E INFRAESTRUTURAS
LTDA.
DATA DE ASSINATURA: 19/02/2021.
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.
VALOR: R$ 253.598,94 (Duzentos e cinqüenta e três mil e quinhentos e noventa e oito
reais e noventa e quatro centavos).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO
DA TRAVESSIA DO EMISSÁRIO DE ESGOTO SOB O CÓRREGO DA PONTE
ALTA (ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOSTO), CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS.